
 

Prot. N. 2913 /C2c                                 Volturara Irpina, 23/05/2018 

 

AL PERSONALE ATA 

Assistente Amministrativo- Collaboratore Scolastico 

ALBO/SITO WEB 

 

Oggetto: Graduatoria DEFINITIVA d’Istituto personale ATA-  
                  Profilo Assistente Amministrativo- Collaboratore Scolastico 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’O.M. 207 del 09/03/2018 che disciplina la mobilità del personale docente, educativo e ATA 
per l’anno scolastico 2018/2019;   

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo stipulato in data 07/03/2018 concernente la 
mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’anno scolastico 2018/2019; 

VISTE       le schede per l’individuazione del personale ATA soprannumerari debitamente compilate dai     
                            titolari di sede; 
ESAMINATE le richieste del personale ATA che usufruisce del benefici L. 104/92; 

CONSIDERATI i servizi e i titoli valutabili presenti agli atti di questa Istituzione scolastica; 

VISTA  la tabella di valutazione dei titoli e dei servizi ai fini dei trasferimenti a domanda e d’ufficio 

del personale ATA, allegata al Contratto sulla mobilità per l’anno scolastico 2018/19; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 16/05/2018 con n. prot. n. 2792/C2c del 

15/05/2018; 

VISTA l’assenza di reclami; 

 

 



DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria d’Istituto DEFINITIVA relativa al personale ATA-  

Assistente Amministrativo – Collaboratore Scolastico: 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

N. COGNOME NOME ANZIANITA’ 
DI 
SERVIZIO 

TITOLI 
GENERALI 

ESIGENZE 
DI 
FAMIGLIA 

PUNTI  

1 GENOVESE ANGELINA 341 12 0 353  

2 GAITA MARIA 
REGINA 

253 12 0 265  

 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

N. COGNOME NOME ANZIANITA’ 
DI 
SERVIZIO 

TITOLI 
GENERALI 

ESIGENZE 
DI 
FAMIGLIA 

PUNTI  

1 MERIANO MICHELINA 1097 12 24 1133  

2 DI NOLFI  MICHELE 944 0 24 968  

3 MARRA ALESSANDRA 826 0 24 850  

4 CRISTOFANO LUCIA 459 0 24 483  

5 CORSO ANTONIO 419 0 36 455  

6 PETRUZZIELLO LUCREZIA 332 0 0 332  

7 DEL MONTE  GEMMA 299 0 24 323  

8 GAMMARINO VINCENZO 208 0 24 232  

9 TRULIO ALBERTO 141 0 0 141  

 

Nota: sono esclusi dalla graduatoria, ai sensi dell’art. 13 del CCNI dell’ 11/04/2017, il personale ATA di 

seguito indicato: 

1. PAGANO CARMELA               P. 1007 

2. PETRUZZIELLO ANTONIO P. 129 

                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                                                                 Dott.ssa Emilia Di Blasi*  

 

* Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 


